
PŘÍLOHA L 9
MP MD ČR QPK č,j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka,26a

ÚSEK: Zpevněné plochy ____________________
ZL01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 01
Popis: Stavební úpravy stávající opěrné stony na spodní hranici stavby a vybourání
ochranné přizdívky
PŘÍKAZ KB ZMĚNĚ &:

KOMU; OI MMB
ODESLÁNO;

OD: Společnost pto Sýpku. DATUM: 16,72018
POITOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT1 ZMĚNY: -Zpevněné plochy - stavební úpravy stávající opěrné .stěny tm spodní
hranici stavby a vybourání ochranné pfizdívky '
DOTČENÉ MÍSTO: Opěrná stěna na spodní hranici stavby
ODKAZ NA VÝKRESY* Projektová dokumentace pro prováděni stavby zpracovaná
společností DBA Energetická agentura s,r,o.25,6,2018
ODKAZNA SOUPIS PRACÍ: -: ....................
Odkaznajinou část. smlouvy:-

NÁVRH OCENENÉNÍ;
Cena bez DPH

Í7Í02Á55KČ :3.5 915,79 Kč
0,00Kč

Í7I02745KČ 35 915,79Kč

DPH Cena s.DPH
■ :20ti 943,34 Kč.

0,00 KČ
20ti'943,34:M

Vícepráce;
:Měn)!práfte:
Rozdíl:

0,00 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 13,7201t

VYJÁDŘENÍ:

SOQtóv!

OD: PODPIS DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCESTAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01/■



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK í.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Zpevněné plochy ZL01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:

KOMU: QÍMMB
ODESLÁNO: ..

OD: Společnost pro Sýpku
POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 16,7,2.018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpevněné plochy - stavební úpravy stávající opěrné. .Stěny na spodní
.hranfei stavby a vybourání ochranné přizdívky
DOTČENÉ MÍSTO: Opěrná stěna na spodní hranieistavby
ODKAZ NA VYKRESY; projektová dokumentace pro provádění Stavby zpracovaná -spěl, DEA
Energetická agentura. s,r„o., 2;5.6.2t)T8 :
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: «■
ODKAZMAJINOU ČÁST SMLOUV: :

POPIS ZMÍNY: '
Př^emrdeh pracích bylá obnažena: stávaj ící betonová přizdívka poděl stávající opěrné stěnyba
rodrranfpozemků kat. číslo 1016a 1014 katastrální území Zábrdovice.
Tato betonová přizdívka podél ptávající opěrné; steny bráníprovedení stavebních prácí
v předmětném místě (přístupové rampy,; zahradní úpravy apod.) a je nutnějejí; vybouráni Dále
V návaznosti na bourání přiz.divky je nutné provést dodatečné úpravy na stávající opěrné stěně,
tak aby nehrozilo p ní stěny.

j

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ: NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN]
PRACÍ, ALE :E0UŽE JAKO PODKLAD PRO .ZPRACOVÁnS NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL- NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍPŘÍKAZkE ZMĚNĚPOKRÝVAJlCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 3,4.2018

PRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
'3 r\'r:

•i 7

změnoví listy.ZL: : ; ' ;

ZLě,<j01r01 Úprava opěrné stěny

IČO: 44992785

DIČ: CZ4499278S

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

66200 Brno-Brno-město
!

IČO: o:Zhotovitel;. HO

n ililIP
DIČ: Sis

____

Rozpis ceny Celkem

1:46 240,45HSV

18 200,10psv

0,00MON

6 578,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

471 027,55Celkem

Rekapitulacedaní
\Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

0,00 CZKSnížená DPH 15 %
|

I
Základ pro základní DPH 21 % 171 027,55 CZK

Základní DPH 21. % 35 915,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK í

Cena celkem a DPH 206 943,34 czk ij

]

mmdne 7v

Za -zhotovitele -------2^-ót|edňatelp^J

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

sii %Typ dílu Celkem
''.v'1

Zemní práce1 HSV 54 448,03 32

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 2 052,00 1

Svislé a kompletní konstrukce3 52 088,72 30HSV

Opravy povrchu, podlahy6 HSV 5 811,00 3

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

05 HSV 9 450,00 B

Bourání konstrukcí96 HSV 4 336,54 3

StavenIStní přesun hmot99 HSV 726,82 0

711 Izolace proti vodě PSV 8 642,60 5

Konstrukce zámečnické767 PSV 9 566,50 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot. PSU 17 327,34 10

Vedlejší nákladyVN 6 578,00VN 4

.V'-'-i ■

.. ' 100171 027,55■

j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



■ř £ * ď í Jí st
#■

i. No í; O o a &
ít; V' 'Skz "Ť f—

ÍS š Ig 5 5 g gg 3 §s 8s ’*ri SZQ Q QCO- O Q O QG GJO s m a
‘O

o» u> C0 
:££ ' £C. BL

p 05 GP*ř «£ s «> m & & & o oĚ s s; O -z: &;i£ cc Eí occa » m m ££

8S4 a a s $ Oí s;s o 8

5 11
SO s g o as 3:0 O 8 S $ o o

P- o o seiC «*» <M* oco s a stí I ■af. o *ř oC3 g s. go 8 8ořÍN co43 s CM
o $ a 3CM g; g Sř s «■

3 ■sř CO <?CO co 3<50 C5 o h-

S: o *s;CM ** jo ÍMO CM N«* CM

i *> <ES 10 o* rt 03

& 1
I

0)
O

Sš: 1SI " 'g g Ž&í:- >jsa g-sB182 S p!p;11É :; m© ii a BE » pli©
io- i11 I >:::s-.8$ O O o 8 s8 s g: g o o S: 8 8 8 g 8 o g 8: i O8 O

O o: 3sa® s g o o
S: o o oo O •O § 8 I s oo. g 8 g s 8 8 O «? gkw 3 3 s a g g &Í£S n <=. ss “- s r.<w o- ořo o O ciiĎ

i •Oo o’C3 O- o
$ ■CM <o. ca o r-řv -M- O m

7r*
o
C
E i

BIiST3 cn £0. CM <a- c* £0 1I ef CM CM 1. rós £E S: sE € e E: E P 8 Es E E

>G
1O u> _I-£ &Ia “TO- O-

£t s %N fE

I?
8

•■•>■'

2 i=. I0 O
■s ií. i.jg 6» s£a. I3;- & 3.g© sz & &■

ĚE O S £1. s; *a ůÍ0 £ oQ,o SíI
■«

E t8£ i

1*1
Sí
lil
11!

£M moC*5 7ř .a os S t-£Q >- oO o i£>1SÍ 9 E: E I
*£.

3NCu■C3■M áoi? iI-
fl aT ■ííO§CL § G3■s i ui&>N (O >

■E «" »fc ■caSs
!=■ 2<* tóO I tí8' B M- sbm & £■s: s.-x- 8o■jC I: ■sI:O &8 S>9->- d §JC "Sh 40 i"5

03i K-
8o

&a 1Q.
«■ >£L IM 8IS í ,P li > O hr>. óS o. JC>vJsi I OÍ3

ft EO

I1- ’0i.g

s ££8 11 OQ. 4 51 g£40 jíT3r- EIs;«8 ÍO c 3W 1 ©I S- tM:
Q.5 «o a. c8 Í6. H- S: -Cf:8s jíjí c: a. I£ ES 8 N § oř1 ■KE 3c I s£ € S| C2 | -f

Bí*
í?M ?s■SS o CO« E«

oĚ: íj S gJI; jí
fl: IS«

o ífi£ E o. > CM O
i rM N. E •o CftIS 08 1 ftT’•& £ 8 8- o 0

i! f
1 -řslfli
S| f |S li

■ca 0í(Ji E 8 £l?S to
tt|2

lil
■a. o; J

!N
UE "e :<» >N

Kl

II! ;í o

■ ■ i =

Q n <D:
E r 8 £ Ii If g53'>» IM '> aS 3i s S5s? £

I SIS: s??;$ re
Q

3S £ 1
«■

€c ■8 a.xp

I£ 3 a. O PSl-

ř. st§

a?5© «
3« « 2 sIS

18:

I O£Q. =? iJ £É o E
IS

«O I s 'So ■e-n AI _J-o -Sí “iSf Sn f « IS o i: :88íí>50 :o..8 ■E8-a. » £4 i lis 0•z. g 0E

I í| >§
:c 3.c Iig

.-■>

JESV MÍJ MS«3

fO

1 i
m E.

re s a. Off 2 ;s|S £ 
lili

:flř Xř4li fl' I 5« 8 S r
CL O

I c= £2£ E5 «*:£ re>
o. a s1 re = ISCM S á*

CL: >
5: di ■3

i: ^
■«P v: co fsi

v®s;o 2*g I8 &sa. II¥:3|y OLi> i 2. si s 0Z a=.a 1a: ©3 o a.: 3 Sřo o.: «-O ;a.
£■.1;

-žn... I:.;:;-:.-. HríS

* f EoT— s o
o i'- ■ó -o-.; eg o. o-

fe
co

o o
§ g I

ij
;Í

8 8§ s
tr-

a §
■t—

g §:v-
r;or f:O £E 0g í-£C Ďí QC. 0C::S Ir*

O. O 8.-Tí-'>v; 40
ÍM ? 8 CLIPp s s

CM ^ 
CO CM 

O

oCM O. o- g
CO

K: I
Ťr-o. S

T^'

>©

■■■•■': PO

s s:ta Z 8 P; O■r-

Sí5 C3-
03 5 5 <3S-S | £.-Í5l 3>:! a oo-

:>FSE>

g I:1
m IPK 3 8 CO

OJ 8(O ■8 O
g •V i/

S SM8 CM
ta •TŠO O'

g s S.p.s
š£ ®
o i.

5 ca. co ao 8 CM CM CM o a cm 
ca ta ca

<0 B5CO3 CM ON N m5S. a s- s «šC4 ÍO ®CO CM :oj Oo> c&
15 1 Sí; 2CM co íó ta Q> CO' ss šř.žr S.' <e r» ®

▼* t- *r" § “Sí09 O mi f*í' CM m řm m M o o



Položkový rozpočet

114695 Novostavba mateřské Školy Sýpka 26aS:

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

ZL 6- 001 rQI Úprava opěrné stěnymr.'

■ 1Cenová
úroveň..číslo položky

■.-.i- !
II MJNázev položky množství Iceiia / MJ Celkem

.24 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALF. za studená, 1x nátěr 
Včetně ďotfávky asfaltového laku _____________

m? 2,00000 33, a 66,06 RT$ 18/1 -1.0%

25 711142559RY1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavénlm, 1 vrstva -
včetně dod. Elastek 40 speciál minerál

2,000.00m2 ■ 558,00 RTS 1S/I -10%.

26 711491271JT1 Potíkladnltextílíe svislá, materii] ve specifikaci m2 10,00000 53 nOI 064,00 ■SoD
27 711023121R00 Ochrana konstrukcí nopovou fúií! svisle 10,000011 ai 00] Sodm2 1 630,00

2,0+10,o 18,00000
26 67390528R geotexťlle FP, PEŠÍMikce drenážní, saparaéní, 

ochranná, výztužná,„filtrační, plošná hmotnost :3G0 :gřm2; 
1!.přl2kPa2,8Qniffl

: :m2 2:1,600001 561,60 SOD

i

I8;,0*1,2 21J0OO0
20 7-1.1 01 Drenážní popové íplte, výška 20 mm,dodávka v&krycí m2 21.60000 4-605,60 SoD

líšty

IfcWtf 21,60000
3Ůf988?lf.2Ó3.RpQ. Přesun hmot pro izolace proti vodě; výšky do 60-m 198,44 SpD

DB: 767 ř Kówsftukcé zámecké «SŘ6,6ft
31 707001001RV1 Doplnění stávajícího plotu z vlnitého plcehu shodného

typu.seetáusjíelm oplocením vč, ocelově nosné, kce z 
jaklů výšky. 2,0 m.........

T#JMppj 9 500.00 R pol.-soubor

32 á987072O3ROO Přesun hmot pro zámečnické feomtr., výšky do 24 w
Díl: D96 Přesunv sua a vybouraných hmot

95,00000% 66.50 SOD !
A7-mMi

33 979083111R00 Vodorovné přeni (stěn i ;suií na skládku do 100 rn 22>92S.83 1 072,93 épKt
979033117R00 Vodorovné přemístěni suti na. skládku-do 6000-m34 t 22,92583 2 B51.14 ĚOĎ

Příptaték za dalších započatýctt iOOO m nad 6000 m35 979083191R00 ■t: 435,69085: 6620,06: SoD
36 979093111R00 - Uipžéntáutl TÍa;:sklÉdku, bez-Zhutnění 22,92583: :238,43 SoD I

!37 97909OÍ.O2ROO Poplatekiža skládku sutí - srhěá ibětonu a cihel 22,92568!:t- 6 533.86 SoD
iDíl: VN ^léjirnakíatlý

Vedlejší rozpočtové náklady
6 578,00

36!VRN 4,00000 || 6 578,00 SoD

I Celkem 171 027.561

ZpracDváno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 *4



Ile
PŘÍLOHA £. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Vodorovné konstrukce - stropy ZL02

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č02
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

i

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: Společnost pro Sýpku
POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL

DATUM: 16.7.2018
OSOBNĚ:

I

PÍÚ3DMĚT ZMĚNY: Vodorovně konstrukce - měna označeni panelů
DOTČENÉ MÍSTO: Vodorovné konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektovídokumentace, pro provádění stavby opracovaná spo.L JDEÁ.
ODKAZ NA SOUPIS: PRACÍ: Pand stropní SpiroU
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: ! i

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o předložení technického změnového lisí stavby, kde. na základě' Zpracování Výrobní
dokumentace jsou upřesněny někteří prvky stropních panelů pro možnost jejich výroby.
Upřesnění prvků stropních panelů nemá dopad do ceny a termínů stavby.

POKYN;VYDAL:

tGTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT PQvMOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ' POTVRZUJÍCÍ POKYN ř£ PROVELENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO • PODKIAĎ PRO ZPRACOVANÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY.. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ! PRÍKAZKE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚPRÁCE.

DATUM: 17.4.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



I
m V w.

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č,j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské Školy Sýpka 26a

um
ÚSEK: Vodorovné konstrukce stropy

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 02
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚČ,:PopisrZmčna označení panelů

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO; POŠTOU;.

OD: Společnost pro Sýpku DATUM; 16.7.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ;

Mail

PŘEEfMĚT ZMĚNY’; Vodorovné konstrukce, - změna označení panelů
DOTČENÉ MÍSTO: Vodorovné konstrukce
ODKAZ NA VÝKRESY; Projektová dokumentace pro provádění átavbý zpracovaná
společností DBA Energetická agentuťas.r,cn v 0-1/2017'
ODKAZNA SOUPIS PRACÍ; Panel stropní Spjroll
ODKAZNA JIN0U ČÁST SMLOUVY;

NÁVRH OCENENENÍ;

Cena bez DPH
0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 Kč

DPH Ganas DPH
0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 KČ

Vícepráce:
Měneprácé;
Rozdá;

0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 Kč

Jedná se o TZL bez dopadu do c xtaci výkazu Výměr

DATUM: ZY-Y. "2£>f5PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: p^y

O

;
'fkJ.lotgPODPIS: ATUM: !

■i- ■

PODPIS; DATUM;SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY;
Ol Magistrát města Brna,

i

Mp-TÚ 1100-01



Ile
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZL05
ÚSEK; Otvorové prvky z plastu

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 05
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.‘Popis: Změna členění výrobku

KOMU: OI MMB OD: Společnost pro. Sýpku DATUM:: 16.7.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY; Otvorové prvky z plastu - změna členěni
DOTČENÉ MÍSTO:; Otvorovéprvky zplastu č. 1.5* 16
ODKAZ NA VÝKRESY:: :Prpjektavá dokumentace pro provádění; Stavby zpracovaná
společností DEA. Energetická agentura s.r.o. v 01/2017
QDKAZmSOUPIS PRACÍ; ;Otvorové prvky z plastu poL: 575 a 376
ODKAZ.NA JINOU ČÁST SMLOUVY;'

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: ' ’ ~~

ICena bez DPH
10802,63 0

0,00 KČ
10802,63 Kč.

DPH Cenats DPH:
13071,18 Kč

0,00 .Kč
1107018 Kč

Vleepráce;
Ménepřáce:
Rozdíl:

;:226835.KČ
0,00 Kč

2268J5 Kč
f
;

!
1

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: Wf&

VYJÁDŘENÍ:

O %4.loivPODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: . PODPIS: DATUM:

■SPRÁVCE: STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

y
Mp-TÚll00-01



Ilé
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK; Otvorové prvky % plastu ZL05

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 05
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Čj

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro Sýpku
KURÝR: TAX; OSOBNĚ:

MAIL

DATUM: 16.7.2018

PŘEDMĚT ZMĚNY; Otvóróvě prvky -z plastu.-- dělení stavební výplně dveří
DOTČENÉ MÍSTO: Otvorové prvky z plastu č. 15. 16
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokomentafiě pro provádění stavby zpracovaná spol. 0EÁ
ODKAZNA SQUPIS. PRÁCI: Otvorové prvky z plastu pól.: .375. a 376.
ODIMZNÁTINQtJÚÁSŤ SM.LOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě výrobní dokumentace je nutné upravit členění dveří u pozic plastových
výplní (oken) & 15 a 5.16 z důvodu velké výšky plastových dveří-v závislosti na
statice výrobku.

POKYNVYDAL; DATUM: 17.4,2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA EkÍKAZ- KE ZMĚNĚ .POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZEJAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCEDOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KB ZMĚNĚBOKRÝVAJICÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. '

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE.STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Položkoyý rozpočet stavby..........

Stavba: U4095 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt:- 2L

Rozdělení dveříRozpočet ZLČ.0OS

IČO; 44992755

DIČ: 0244992785

Objednatel; Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Bmo-Brno-město60200
■■ ■' '■■■■■

DIČ: CZ03902447

w
IČO:liZhotovitel: jfř5| IPmmm ísgj

iimiiiiiii
;

Rozpis ceny Celkem

ÍU3QHSV

10 602,63PSV

0,00mm
0,00Vedlejší náklady

a,ooOstatní náklady

10 802,63Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK:Zák)ad pro sníženou DPH 15 % l

0,00 CZRSnížená DPH 15 %

21 % 10 802,63 CZKZáklad pro základní DPH

2 268,55 ČZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkom s DPH 13 071,18 mi

-

dnev

Zazhotovitefe Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUíLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

■v.?-: %Typ d(!u Celkem

10 802,63 100Otvorové prvky z plastu PSV769

10 802,63 100.Cena. celkem

í

i
í

i

I

i

i

i

i

i

i

Stránka 2 z 4Zpracováno:programem BUlí-Dpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

U469.5 Novostavba mateřské školy'Sýpka 26aS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

SOS '■ ; Rozdělení dveříR:

c.iV
:" ■ ,-! "

Tyt:;.

Slčia^WčikvilNteevpoloav
Díl:769 '-'v-v

Cenová
úroveňMJ množství cena / MJ Celkem

Otvorové prvky Z plastu
Rozděleni vodorovnou příčkou a vytvořeni nadsvětlíku 
otevíráni do interiéru

10 802,63
7690Q1001RV1 2 OOOvU- 3 0/2,30;

__
R-pol.1 ks e 144,60

769001QQ2RV12 Rozděleni vodorovnou příčkou a vytvoření-nadsvětlíku 
otevíráni do éieriěru

ks 1,00000
_______

107,38200 0 00

4593,60 R-pol.

3 aoareeaosRGO Přesun hmot. pro truhlářské konstr., výšky do 24 nn 04,43 R-pol,%

1Ď802L6311 Celkem

E

I

i

Zpracováno programem BlJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka. 3 z: 4



?

i

I

i

1

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ■© RTS, as. Stránka 4 z4



lit
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č,j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské Školy Sýpka 26a

ÚSEK; Zpevněné plochy
iZL07

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.; 07
PŘÍKAZRE ZMĚNĚ Č,; í

KOMU: OÍMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD.: Společnost pro Sýpku
KURÝR:

DATUM: 16.7.2018
OSOBNĚ;FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpevněné plochy - vybudování nové. opěrné stěny, na východní hranici
pozemku ;(u vstupu do T.S)
DOTČENÉ MÍSTO: Nová.opěrná štěnnha východní hranicí pozemku (u. vstupu do 1,8)
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dOkutitentácě pro provádění:stavby zpracovaná společnosti DEA :
Bner|OtiBká agentura s.r.o. 25.6.201.8 .!
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; -
ODKAZ NA TINOU ČÁST SMLOUV: - :

POPIS ZMĚNY;
Po zahájení zemních prací’na stavbě mateřské školy došlo k odhalení souvrství geologického
profilu, který nekoresponduje s projektovým předpokladem a neumožňuje: tak zřízení
navrhovaného bezpečného sklonu svahu,, který byl s.ohledem: na výsledky XG.na daném místě,
v souladu s ČSN 73 3050 navržen. Zemina v daném prostoru, obsahuje Velké úlomky zdivá,
stavební suti a po konzultací s geologem se jednán zeminu nestabilní a nevhodnou pro realizaci
projektovaného bezpečného sklonu svahu a .existuje velké riziko sesutí svahu.při vitších.deštích,
respektive' při dynamických otřesech stavby, nebo zcela nahodilým, sesypáním svahu. Z tohoto
důvodůje zde navr

POKYN VYDAL;

TOTO OZNÁMENÍ N Á PŘÍKAZ RE ZMĚNÍ POTVRZUJÍCÍ POKYN: K -PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNV. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT'PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚPOKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: :2,7.20;1:8

SPRAVCE.8TAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



I
I v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

ÚSEK: Zpevněné plochy ______ ZLOT

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH:NA OZNÁMENÍ 07
Popis: Nová opěrná stěna na vychadnf hranici pozemkii PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU:OIMMB
ODESLÁNO;' POŠTOU;

OD: Společnost pro Sýpku DATUM: 1-6,7,2018
' KURÝR: FAX: .... OSOBNÉ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpevněné plochy - vybudování nově opěrné stěny na východní hranici
pozemku (u vstupu do l.S)
DOTČENÉ MÍSTO: Nová opěrná stěna ha východní hranící pozemku (u vstupu do 1, S)
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění Stavby zpracovaná
společností DBA Energetická agentura s/r.o. 25.6,2018:
ODKAZNA SOUPIS PRACÍ; -
ODKAZ NA HNOU ČÁST SMLOUVY; -

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: i
Cena bez DPH

302629,44 382
-11 3.10,84 Kč
290 718,60 Kč

DPH Cena s-DPH
365453,62 Kč
- 13 686,12 Kč
331 769,51 KČ

i
Vícěpráce:
Měnépráce:
Rozdá;

63 426,18:Kě
-2375,28 Kč

. 61Ů50f9LKČ

!

PODPIS NAVRHOVATELÉ: DATUM; 137.2018

VYIADRENI;.

SommÍ
OD PODPIS: DATUM;

SCHVÁLIL: PODPIS; DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Oí Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



Položkový rozpočet stavby

;{

Stavba; U4695 Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
r,:

Objekt:

M**
ZMĚNOVÉ LISTY

IL ^ 067r0i Opěrná stěna u vstupu_VCP

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel; Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 106/1

Brno-Brno-město60200
li liZhotovitel: IČO:: 1■ iiSšEajg-

iPIPSPPIlll
3 102417DIČ:

Rozpis děny Celkem

235:596,45HSV

PSV 54 817,47

MON 0,00

Vedlejší náklady 11 616,52

Ostatní náklady 0,00

Celkem 302 029,44

Rekapitulace dání

16 %Základ prd sníženou DPH 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 C2K

Zaklad pro nákladní dph 302 029,44 ČZK21 %

Základní DPH 63 426,18 CZK21 fo

Zaokrouhlení 0,00 CZK

ena ^ PPH 365 455,62 Cžk

16,7.2018B/vnic driev

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z



ř

Rekapitulace dílů

Typ dílu Celkem : %:

Zemni práce1 HSV 140 836,42 47

I!2 Základy a zvláštní zakládání HSV 65 358,00 22
í i

Úprava podloží a základ.spáry21 HSV 3 876,91 1

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 6 264,00 2

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 3 723,17 1

84 Lešení a stavební výtahy HSV 2 610,00 1

Stavenlštní přesun hmot98 HSV 12 926,05 4

izoface proti vodě711 PSV 54 817,47 18 i

VN Vedlejší náklady VN 11 616,52 4

Cena celkem v . 302 029,44 100

i
i

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.a. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Novostavba mateřské školy Sýpka 26aU4695S:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL i

Ř: ■: ZL č, 007r01 ' Opěrná stěna u vstupuVCP

IžLlm- cena / MJ GalkenímnožstvíMJ
PII: 1 ; Zemnípráce 14Q 836,42

1396Q11Q2R00 Ruční výkop, jam, rýh a šachet v hornině iř, 31 m3 42,00000 28 560,00
2; 161ÍO15OÍR00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční' 42,000001 1m3 44037,00Xr/fsztéi

i3 162701106RD0 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1OQ00 m m3 42,00000; 10365,60
isi

1627011D9RGQ4 Příplatek k vod. přemístěni hor.t-4 za další' 1 km 630,00000] 13 167,00m3
42,0*16 S30,OQOOO

162201201RQ.Q5 Vodorovné přemfst, výkopku nošením hor.1-4, dp lOm mS ' 42,00000 fg 10 035,90

1.67101101R00e Nakládání výkopku z hor. 14 v mnažslyí do 100 m3 42,00000tn3 @930,00

L___iil7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m:2 21,75000 763,00
1990000O2ROO ■Popíatek za skládku, horniny 1-48 42,00000 294,00mS 1.2:343,00.

9 171201201111 Uložení sypanlny na ski rii? 42,00000; 529.20lUjJJgglIg
178101201RQ0 Obsyp objektů bez prohozěhksypaníníy10 9.13500m3 4 699,06.

11 58337320R Štěrkopfsekfrakoé 0,0 až 8,0 mm; třída C t 4876,26
0,135*17 11,62950.

12(151101401ROO Vzepření stěn pažení.-přííQžné -hl, do 4m

13 Ji 5116i 41 í.RQ0~"~” Qďstrartěňíyzepfenístén- pHídžné - hl. do4m
64,375001rn2 3 604.22

;ra2 34,37900; 900,28

Pil: a olMí Základy a zvláštní zakládání
141273321321R0O  jziézobetoh zákíadovýcli desek 020/25

65 353,90
m3 . 4,35000 2 565.00 11.157,75

1,2*0,25*146 4,360QQ:
15 273351215R0O Bednění stěn základových desek -zřízeni: 9.54000 4 607,65{ m2

14,5^0,3*2+1 vim.sa 9,54000

■16 27335121SROO jBednění stěn■základových desek - Pdstraňlňí' 9,54000m2 901,53
Položka půřáďílS9,64000. .9,54000

1.7 274272130111 iZdivo nadzákiadové z bednících tvárnic, tl. 25 čm, výplň - m2
__ tvárnic betopém C 20/25______________________________ " .1]

34,37600 •13.ŽQ0: 38 912,60
Bas

445*1,76+í2j0*0,5+3,75*0,5+2.26^0,5 34:,37SOD

1.8.279361821111 Výztuž základových zdřz baionář. ocelí 40 505.(RJ Jt 0,37261 26 500.0| 9 879,47

191175101101 ROO íObsyp potrubí bez prdHoziňí iypantný ''
3 8?6,&t

(mg 1,30500 687,25
14:5*0,3*0,3 1,30500

20(219572:1.11 ROO Lože tratlvodu ze štěrkopísku třídě něhu m3 I 389,330,4.3500 m
1-45*0,4 *%3 043600

212971110R00 Opláštění trativodů z geotezt, do sklonu 1:2.521 24,43300. 29,50m2 720,77

laiiiiai22 871228111.R0.0 Kladeni dřen. potrubí dc. rýhy, ivr. PVC, do 150mm 14,50000 143.55m
23 286.11223AR trubka plastová drenážní pVG;oňěbná; perforovaná, pa

de.lěm obvodu; DN 100,0 mm . .
14,64600; 461,32m

145*101 1484500
.24; 563418004R kamenivo přírodní drcené frakce 10,0 až 32,0 mm:; třída B ,2,34900! 822,15t: M

1305*1,6 2,34900
25: 67300526R BeQiextilíe.PP, PES; funkce drenážní,. sepátačnl, 

ochranná, výztužná, filtrační; plošné hmotnost 300, g/m2; 
tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 26 87630 752 54

24,433*1,1 26,87630:

Díl: 3 Svislé a koffiidlettií konstrukce
''.26J345232121R00.....(Stříška plotu zezákrytovýeh desek, šířka 300 mni

6 264,00
14,50000 432,00rh 6264,00

Díl; 63 Podlgtíý a podlahové konstrukce 3 723,17

Zpracováno programem BLÍILDpowerS, i> RTS, a,s. Stránka 1 z2



■_________ Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

M ZL, č. 0Q7r01 Opěrná stěna u vstupu„VCP

aasi,:
ž'»:

NáŽf&lpOiOŽkV ; ■ '/• -' MJ cena/MJmnožství Celkem
631312611RG0 Mazanina betonová.tl, 5 -6 cm C16/2027 m3 1 (30500

0,87000

0,43300

3 723,17
podklad pod základ; 1,2*0,05*14,6 
pod Préňáč r 0,3*0,1*14,5

Pil: 94 : Lešení a stavební #tahv
28j841955Q04RO.Q jLešenflehké pompcriélvýSka podlahyoo 3,5m

2610.00
ji! 21,75000 ■■ : 2 610,00

14,5*1,5 21,75000

Díl: 99 , Staveřiištni přesun hmot
.20ia98O11QO:1ROO. jpřesun hmot pro budovy s nůsnůú kOrtStrúkcI zděnou

výšky do 6 tn ______

12 920.05
t 66,13140 § 12 926,05

Pfj; 711 Izolace proti vodé 54 817,47
30 711 T11001 RZI : Izolace, proti vlhkosti ypdpr. nátěr ALP 3* stedens, 1x 

nátěr-včetně dodávky penstračního laku ALP
m2 13,77500 301,26

,0;,05*1:4,8: 13,77300
3117111,12901.RZI Izolace prCf i. vlhkostí svis , nátěr ALP, zaigtuderm, 1* nátěr m2 í. iCŠÓOOO

• - víethSPodávky asfafiověho laku
_______________ |_4Q,ŽS*0,58f,14,.S '

321711-141559RY1 jízoláoě prptrvlhk. ^Št^^á"pď9y"pfÍtá|«Sifřiii^"f ymíva"-' ' "n\2 
__  . . . vSetnidod, Eíastek40 spedai minerál
33 • .71H42559RYf Izolace proti vlhkosti svislá pásy pfitavenlm, 1 vrsftm -

1____ včetně dod./Elastek 40;spěclal minerál '

:34 7T1491271JT1 : ppdk(ádhl je)dllfe.:Svls!S,.materÍél: ve :speqlf|kaol '

388,37
!■

í*gg

11,60000
13,77500] 3 520;89

i

ffi2 11,60000; 3 236,40
ft

64,10000/ m2 3397,30
^á:;apirw.u stěnou; 34,375

*př« opěrnou štsnoo-.svedeno: dů.štáv.áilěf:dreháže.::
íi.,75«i#mr ",............ ; . .

| 35)71182312-1RQQ jOohrapa: konstrukci nopovoufóllUvisie "

PoMka pařadlžW; 64,40000 :

peoíextitie PP, PES; funkce-drenážnl, šspáráění; 
Ochranná; výztužná, filtraftnl, plošná hrmtnost.300 g/m2; 
t. pri 2 kPa 2,80 mm ' '

34,37000

29,72800

m2 1 64,10000 6833,1 Ol
04,1«ÍOQ.

38 6:7390.526R m2 76,920001 l|g 1 999,92

!

84,1*1,2" 76,92000
37 711 01 Drenážní nopová folie, výška.20 rhirí, dodávka' vfckryoí m2 16614,72

lišty
84,1*1,2 76,92000

38 711Í41559RV1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy pod zdi z prolévaných1
tvárníc íztížená montáž přes výztuž

:D+M| asfaltová izolační štěrká'■■HYDRO BLOK B40Ó vě.
penetrace. 32820 A__________

Příplatek za ztížené 'provádění izolací za. opěrně u stěnou

mb 14600001 í 595,00

711001001 RVI.39 m2 34,375' 11 51S,B3 i

■40 711001001RV2 m2 34,37500 5 156,25B

41 9987112O3RO0 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 rn % 538,58840 1 258,63

Dfl: VN VedteiSf ttékladv
42jVRN.......... " Vedlejší rozpočtová náklady

11 619,52
n*1 4,00000 ,Í3 11616,52

___ Celkem 902 029,44

Zpracováno1 programem BUILDpowerS, © RTS, as. Stránka 2 2.2



PoSožkový rozpočet ©tavby

Novostavba mateřské školy Sýpka 26a

■■. Óbjěki: ■

tí4$9S

ZMĚNOVÉ LISTY
■p.

■'Rozpdčét: ZL č. 0Q7r01 Opěrná stěna u vsíupuJViPC

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Bmó-Brríó-městó j60200
: gigy iHi lijgHígSřiČO:lZhotovitel: ■HP.

DIČ:P
Br isrnsm

CelkemRozpis ceny

HSV *1Q 875fB0 |
\0,00PSV

0,00MON

-435,04Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-11 310,84Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 16. % 0,00 C2K

15 %Snížená DPH 0,00 CZK

21 %Základ pro Základní DPH -11 310,84 CZK

-2 375,28 CZK21 %Základní DPH

Zaokrouhlení 0,00 ezK

^erja c8 kem s 43 686,12 CZK

16.7.2018dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower $, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

;N4zav : Typ dílu %Celkem .
a::

Schodiště43 HSV -2 305,33 20

Komunikace5 HSV -7 081,14 62

99 Stavenlštní přesun hmot HSV -1 509,33 13

VN Vedlejší náklady VN ■435,04 4

100-11310,84

j

|

i

!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26a3; U4695

■ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

si
ZL č. 007r0i' /Opěrná stěna u vstupuje PCR::>

Dilt 43 Schodiště;
MJ množství Pária/MJ. Délkám.

-2 305,33
Bit 2733236.1 IRTS Beton základových desek železový vodostavební třídy C

30/37, Stupeň vlivu prostřed’ XF4 odolnost, proti 
střídavému působení mrazu '

*0,09300| -200,42-m3
litu
Sílil
ÍSI273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr

drátu &mm, velikost oka 100/100 mm:
2 -1 060,00t 43,04000

mí

3 430321314RD0 Beton schodišťových konstrukcí {stu prtů; schodnic,
ramen, podest a nosníky) želežovýtřldyC 20/25

m3 -Q,062QQ] -177,94Pl
lil!

434311114R0D Stupně dusané' z betonu z betonu G16/20 -2,00000] -700.004 m i
6 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných, na podstupňové desce

nebo na terénu přímočarých,2říze nt
m2 45,09900:] -53,06

6 43435T142RGQ Bednění stupňů betonovaných na podstupftové desce
nebo na terěnu pffmočaiýoh.odstranění

m2 -0,09903 '5,91■m
llH

Díl: S Komunikace 4 061,14
-^looooS7 004251111:R0O Podklad^ nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění

150 mm
m'2 •292,30

i:- ■: ■ -

596215021R0Q Kladení zámkové dlažby do dítě tloušťka dlažby 60 .mm, 
tloušťka lože 40 mm

lillillB m2 -2,40000 •466,00

9 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku Včetně
dodávky; betpnpvéího obrubníku rožmšíu, 1000/1.00/250 
m.m, stojatého, s boční operou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého;C : 12/16

>98,00 -4321,00-14,50000m

1.0 918101111R00 Lože pod obrubníky, .krajníky nebo obruby z betonu 
p-ostého 0 -12/1S

m3 >g;68Q00 -1 470,30

asm
11 59245020R dlažba betonovázámková, dyouyrstvá; kosí; Šedá; I =200

mm; ě *T6Éi mm; ti, 60,0 mm ;
*2,424005-m2 10,00 ] -509,04

mm
Díl: 99 Stáveriiětni přesorvhmQt__________
"12 998011001RÓo Jpfespn hrnofprobudo^ ěposnou konstrukci zděnou

: výšky do 6 m ........... ..............................
-6,85660 -1 509,33 it

í
lEll

m VN i Vedteiii náklady 438,04
13 VRN Vedlejší rozpočtově náklady T* 4,00000 435,04

j

Celkem -11310,84

Zpracováno programem BlJILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby
.•;V

U409Š Novostavba mateřské školy Sýpka 26aStavba.

ZMĚNOVÉ LISTYop ^ .■/ v- :ťZL-

Rozpočet: ZLfc. OOTrOl Opěrná stěriau vstupu
i

IČO; 44992785

DIČ: CZ44992788

Objednatel:' Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Bmo-město60200

iČO;IlZhotovíte!: v\Ů

m
a a DIČ:p4 ■ísas i

II I

Rozpis ceny Celkem

224 719,65HSV

PSV 64 817,47

MON 0,00

Vedlejší náklady 11 191,48
!

Ostatn í náklady 0,00 !

Celkem 290 718,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 cm

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ, prp základní DPH 21 % 290 718,60 CZK

Základní DPH; 21 % 61 050,91 CZK

Zaokrouhlení

Cena čolkem s DPH

o/oo czK

3$1 709,11 :čzkč

i

dnev

Za zhotovitelé / Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

.i.'

Uf %Celkem: Typ dílu
:k';

Zemni práce 140 836,42 48HSV1

65 358,90 22Základy a zvláštní zakládání HSV2

Úprava podloží a základ.spáry 3 876,91 1HSV21

Svislé a kompletní konstrukce 6 264,00 2HSV3

-2 305,33 -1Schodiště HSV43

-7 061,14 -2Komunikace5 HSV

1Podlahy a podlahové konstrukce 3 723,17:HSV63

Lešení a stavební výtahy 2 310,00 1HSV94

Staveništní přesun hmot 11416,72 4HSV69

54 817,47 19Izolace proti vodě PSV711

11 181,48Vedlejší náklady 4VNVN

290 718,60 100Cena celkem

!

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.e.



Položkový rozpočet

Novostavba, mateřské školy Sýpka 26aS: U4695

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 007r01 ■ Opěrná stěna u vstupum

\yy
Cenová 
úroveň .

Díl: 1 Zemní práce
MJ množství cena /MJ Celkem

140 836,42
i 139601102ROD Ruční výkop jam, rýh a šeohet v,hornině tř; 3 ■' :1

42,00000 1 gii

28 560,00 SoDm3
Svislé přemíslĚní výkopku 2 hor. 1-4 ruční RTS 16/1 -10:>b2 1 ©1101801 ROD 44.037,00m3

.3 1627D140SR0D Vodorovné přemístění výkopku z hcr.i 4 do 1ŮQ00 m 42,00000' m m 10 366,60 SoDm3
Bia

1627011.09ROQ Příplatek kvod; přemístění hbr.1-4 za další i km4 m3 630,00000' mil 13167,00 SoD

42-, 0*1 5 830,00000

162201201ROD Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor. 1*4, dq 1Qm !5 m3 42.00000 238. 10 038,90 RTS 18/1 -10%

I i42,00000 160.00 6 930,008 167101101RG0 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 SoDm3

7 161101111ROO Úprava píáněv zářezeph se zhutněním. - ručně 21,75000 783,00 RTS16/1 -IWom2 ■SR i

mšM'™
MtíWWaSEBřiffi

M 199OQO002RO0. Poplatek za sládku horniny 1 - 4 42,00000; 12 348,00 SoDm3 m
Í71.2Ů1201111 Uložení sypan.ny na ski 42,00000 529,20 SoD:.m3

10 7 76101207 ROO Obsyp pbjefctEt bez prohození sypaniny .4699,06 SODm3 9,13500
11 58337320R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C .4 870,26, SoDt

9,135*1,7 15,52960 |
1;2!1S1101401ROO Vzepření stěn pažení - příložrié - hl, ds 4 m 34.375CC. 1C4,8Í[ 3604,22 RTS 18/1-H*'m2 i

13[1S1101411R00 |Odstranění vzepřeni stěrí-lpFíložffě > hi, do 4 m 34,3750 . ' |rr|2 .000,23 RTS 18/1 -10%

Dil:Z Zákládvazvláštnízáklédáni 65 359,90
14 273321321 ROO jželezobeton základových deset C 20/25 435001 ■■■■■ 1 11 167,75 Sop.:tfi3

1,2*0,25*14,0 4,36000
9,5400( ' ■■ V ■- i1S;273351215R00 [Bednění stěn zžkladovýdi desek.-:zřízen) 4 80.7,65 SoD

1%5*0,3^+1,4*M‘2 9,84000

I 16,273351216RO0 Bednění stěn základových desek - odstranění 8,54000 ■■■■■■ ■ ®Q1,63iŠoD] :m2
PolPžka pořadí 1S: 9,64009 0,64000

17 2742727:30:111 i Zdivo nadzékiadové z bednících tvárníc, tli 25 em, výplň
■ . . tvSrnidbělpnem C,20/25 '

m2 j 343750Ď ,38 912,50 SoD J1
i

14,5*11-T6M;2,0*Q,5+3,75*0,5:42,26*0,5 34.376IX)
t18 279361821111 fVýztuž základových zdí z betonáž oceli 10 505 O 0.37231 ■- ■ l 9 879,47 SoD

Díl: 21 Úprava podlož! a základ.spárv 3376,91 !
10 175101101R00 [Obsyp potrubí bez proíiozeíM sypaniny W1 1,30800 45000 587,25 SoD

14,ě*0,rn;3 1,30500
20 212S72111R0O jt.ože trativodu zeltérkopískulřiděniia' 380,33: SoDth3 0.43600 mm

4 4,6*0,1 *0,3 ;Q,43500
212S7111GRO0 ippišilnl tratlvo4ůz.0eatexř„,do sklonu 1 ;2,5■ 21 2443305a SoDm2 0 720,77

22 871228111ROO Kladeni dřen. potrubí do rýhy, tví. PVC. do 150 mm 14,50000' . 143,55 SoDm
-23. 2S611223AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná íperforovaňipo

celém obvodu; .DN 1QO.O nn____________________
14.645C0; 461,32 SoDm

i

14,5*1,01 74,64500

kamenivo přírodní prděné frakce 10,0 až/32,0 mm; třída B24 583418004R 3, ,34900] 822,15 SoDt

1,306*1,-8 2,34900
25 67390526R geotextille PP, PES; fgrikce drenážní, separaoni, 

ochranná, výztužná, fiífraaní; plošné hmotnost 300, g/m2; 
tí. při 2 KPa 2,80 mm . _______

26,8/630. 762,54m? SoD

lil

24,433*1,1 26,87030

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 26400
26 345232121RC0 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm 14,8000 ■■ . 8 RTS ta/i -10%6 264,00m

011:4^ Schodiště •2 305,33
27 273323611RT6: Beton základových desek železový vodostavební třídy C

30/37, stupeň vlivu prostřed Í XF4 , odolnost, proti ' 
střídavému působení mrazu

-0.09300:m3: -265,42 .SoD
ly

m&Ěm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS,. a,$. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

Novostavba mateřské školy Sýpka 26aS; U4695

.ZMĚNOVÉ LISTY0: ZL

R: ZL č. 007r01Opěrná stěna u vstupu
í.V-Vjc

P.čwmĚ
Cenová 
úroveň .Názevpoiožky cena / MJmnožství:MJ Celkem

as '0,0028 273361021RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

-1 060,00 SdDt "0,04000;

29 430321314R0O Beton schodišťových konstrukci .(stupňů, schodnic, ramen, 
podest s nosníky] železový třidy G 20/25

-0,06200] 1 -177,24 Sodm3

30 434311114R0O Stupně dusané z betonu z betonu 01.8120 -2,00000 -700,00 SoDm

31 i 434351141ROD Bedněni stupňů betonovaných na podstupfiové desce
nebo na terénu přímočarých zřízení

-S3,0@ SODm2 -0,099001 \l

32 434351142R00 Bedríěnl stupňů betonovaných rsa podstupňové desce
riěbó ha terénu přlmóSárýdh odstranění

rh2 *0,00.9001 -8,91 SoD

Pít: 5 Komunikace -7 06114
33 664251111R00 Podklad nebe podsyp z# Štěrkopísku fioilšťKa po zhutnění

iSOm.m .
-2,40000 -292,80 SODm2 j]* $

11
34 59621502TROO Kladení zám kové dlažby do drtě tloušťka d lažby 60 mm,

tloušťka lože 40 mm
!tn2 -2,40000 -488,00 SoDWilil mí

05 017862111RT5 OsszenNIinlčnfbo nebo chodníkového obrubníku včetně 
dodávky betonově ího-obru bnfkw rozměru, 1000/100/230 
mrivsfbjatěho, á boční opěro.u z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého G 42/15

4 321.00 SoD-14,50000m
.? ; '

]

-0,5800036Í9181ÓH11R00 Lože pod obrubníky, tásyniky nebo obruby z betonu 
prostého 012/15.......................

m3 -1 470,30 SdD

MĚšm^MĚSs
dlažba betonové zámková, dvouvrsfvá:; kost; Šedá; ] - 20.0 
rum; š = 165 mm; ti, 60,0 mm

37 59245Q20R -2,42400 210 Oi:m2 -509,04 SOD

Pili 631 .:■; ■: ] Podlahy a pocilahovékonstrukise 3 723,17
¥8)631312611R0Q : Mazartina befonováj. 5 - 8 cm C 16/20 jma I 130500 2 853,00 3 723,17 BTS18/I -1094

podklad pod základ r í,2*0,05*14,5 
pod drenáž: 0,3*0,T14,5

0,07000
i

0,43500

PH794 I lešěiíia stávání VÝíahv
3Ěj94l96S004R00 Leseníteftké pomocné, výSkapodlahy do 3,5 m

)2 610,00
21,75000 120, Oj 2 610,00 SbD

■14,6*1,5. 21,7500.0

Díl: 99 Stavériistní přesán hmot 11416,72;
401998011001R00 1 Přesun hmóťpro budovy s nosnou konstrukci zděnou
■: výSky do 6 m .......... ' . '

49.59480' .:t 11 416.72 SoD t

9

DII: 711 izolace proti vdďž 54 817,47
41 711111001R21 Izoiape proti. Vlhkostí vodor. nátěr ALP za studená, 1;<

nátěr - včetně, dodávky penstračniho laku ALP
13.77800) RTS 13/1 -10%m2 301,26

0,96^4,5. 13,77500.
i42 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená, 1 x nátěmj rin2

včetně dodávky asfaltového laku.
11,60000 388 37 RTS18/I -10%s

;(o,2s+o,as)*i4)a 11:50000 i

43 7111415B9RY1 Izolace proti vlhk, vodórbvňá:pášý přltaýenlm, 1 vrstva -
včetně dod., ElásteKAp speciál minerál _______

í 3620,89 RTĚ-18/í-lt^'■ m2 13,77500

J
1112 ÍT.OOOOO■(.44 711142659RY1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy.přitavenlm, 1 vrstva - 

včetně dod. Elastek 40 speciál minerál.
3 236 40 RTS 10/MS%

----------------- 1
Podkladní textilie svislá, materiál ve .specifikaci45 711491271.JT1 m2 64,10000 3 397,30' SoDmsg.
jsa: opěrnou stěnou:: 34,378 
před opěrnou stěnou - svedeno do stávájid drenáie : 

____________ <1.,7S*ft,3H4,6- . _____________ __
]..46|711323121 ROD...'fOchrana konstrukci nopovou Šálil svisle '

34,37500
23,72500.

m2 64,100( -■ :j 8 833,101 SOD
položka pořadí 45 : 64,1000.0 64,10000

673S0526R gěotextilie PP, PES; funkce drenážní, separačni. 
ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2; 
ti, při 2 kPa 2,8.0 mm

47 m2 7«WQP< ■■ | 1 999,02 SoD

S!

64,1*1,2 78,02000
48 711 01 Drenážní nopová fólie> výška 20 mm, dodávka VĚ.kiyci m2 76,92000 16 614,72 SoD

8
lišty

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as, Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Novostavba matefské školy Sýpka 26aU4895S.:

ZMĚNOVÉ UŠTYO; ZL

Mí ZLe, 007r01 í; Opěrná stěna u vstupu

cm&vů
úroveň[p.čj číslo položky Nágev položky

64,1*1,2
MJ množství cena/ MJ Celkem

70,92000
711141569RV149 Izolace proti vlhk,, vodorovná pásy pod zdí z prolévaných 

tvárnic - ztížená montažpřés výztuž_________ _______
třib í i4,5oaoa|s 1 695,00 R-pol.1I

60 711001001RV1 D+M asfaltová izolační stárka HYDRO BtOK B400 vč.
penetrace $2820 A

mi 34,37500; 11515,63 R-p;oL
itiíK!

ir.n nn61 711G01001RV2 Příplatek za ztížená provádění izolací za opěrnou stánou R-pol.m2 34,37500 6156,25
KU

m 998711203R00 Přesun hmot pro Izolace proti vodě, výšky do 6ďrň % 636,68$40; 1 268,63 SoD

Díl: VN Midleíži náklady 11 181,48
S3jVRN jVectlejS! rozpočtové náklady m 4,00000- 2 795.37 11 181,48 SoD

290 718,60

i

|

j

I

Zpracováno; programem BUlLDpowsr S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Mateřská škola Sýpka 26a, Brno
Rekapitulace změnovýt.hiístú

“Společnost prbŠípku”

fHIStatutárníměsto Brno

"Mateřská škoiaSýpka 26a, Brno"

iBÍ
vrpwnrh

?y I!}««;<

VČ.DPH............. ; ^ ' i ;
I—jH-..-;.... :■ ....... ........... '... ......, 171027,550,00 0,00 0,00 206343,3435915,73 171 027,55 35915,79 206 94334

0,00 0,00i r-označeni panelů___________; o;oo 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
7103 - Spirolly- vražení

v řešení
mam idsvětlik u dveří 10802,63 13071,18OfOÍ) 2 268,550,00 0,00 10802,63 ,2268,55 13 071,18
ZL DE - Úprava tvaru základové desky vršen!
ZLW-Opěrná stěna uvstupu...................................................... .................... . 63 476,-8 365 *55,62 . 290 718,60-2 375,28 -0686,12 302029,44 361769,51-1131084 .61050,91

___________________________|
........... ............................ ....................

______________________________
Celkem změnové Jisty k dodatku číslo d 101 610,5Z 585 470,14 472 548,78 99 23fjfHjjřlj^SŽi ■13686,12

V Brně dne 13.7.7018

Vypraonrafc ZaÚMlSTAVCQříSTROČrillK.ajS.
Ing. Jindřich řiOvSk, Ph-P-



i
i

i

I

!

!

l


